Администрация  Нязепетровского муниципального района

Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.08.2021 г.  №  709

г. Нязепетровск

	Об утверждении документации по планировке территории, предусматривающей размещение объекта «Реконструкция железобетонного моста через реку Уфа по ул. Ленина в городе Нязепетровске Челябинской области»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний от 18.08.2021 г. администрация Нязепетровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить документацию по планировке территории, предусматривающую размещение объекта «Реконструкция железобетонного моста через реку Уфа по                    ул. Ленина в городе Нязепетровске Челябинской области»  (далее - документация по планировке территории).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Утвержденная документация по планировке территории и настоящее постановление подлежат размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района по дорожному хозяйству и благоустройству                          Коростелева А.В.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нязепетровского

муниципального района                                                                                          С.А. Кравцов